
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 374642/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Petra Hrdličková
Datum narození: 17.10.1991
Identifikační číslo studenta: 40068295

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
Identifikační číslo studia: 374642

Název práce: Hodnocení racionality lékové preskripce ve stáří (III.) 

Pracoviště práce: Katedra sociální a klinické farmacie
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Daniela Fialová, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Eva Zimčíková, Ph.D.

Datum obhajoby : 12.09.2018 Místo obhajoby : Hradec Králové
Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi s obsahem své diplomové práce a se

znalostí dané problematiky zodpověděla připomínky oponenta a
dotazy členů komise:
1) Proč Chorvatsko považujete za zemi s "nejhoršími" výstupy
(souvisí tyto výsledky i s počtem registrovaných léčiv v této zemi)?
2) Obsahují Laroche kritéria některá léčiva, která nejsou uvedena v
ostatních kritériích?
3) Existují léčiva, která byla součástí starších explicitních kritérií a
poté z novějších vyřazena, protože byla následně experty seznána
jako vhodná ve stáří?
Komise doporučuje diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: prof. RNDr. Jiří Vlček, CSc. ............................

Členové komise: doc. PhDr. František Dohnal, CSc. ............................

 PharmDr. Jan Babica, Ph.D. ............................

 PharmDr. Daniela Fialová, Ph.D. ............................

 PharmDr. Jan Kostřiba, Ph.D. ............................

 PharmDr. Kateřina Malá, Ph.D. ............................

Petra Hrdličková



Číslo zápisu / číslo ve spisu: 374642/.....

 PharmDr. Josef Malý, Ph.D. ............................

 PharmDr. Eva Zimčíková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Petra Hrdličková

http://www.tcpdf.org

